关于举办温州职业技术学院第五期“创业先锋”培训班和“企业接班人”培养班的通知

各系、二级学院：
    为进一步提升我院学生的创新创业意识，提高创业就业能力，更好的与优秀企业家、专家学者近距离的接触、学习、交流，充分发挥大学生的创业潜能。经研究决定，将举办第五期“创业先锋”培训班和“企业接班人”培养班。现将相关事项通知如下：
一、报名对象：大一学生
二、主   题：弘扬时代精神　争当创业先锋
三、培训时间：2020年11月份 - 2021年6月份
四、报名条件：

1.“创业先锋”培训班报名条件

（1）对创业有兴趣、有热情、有规划

2.“企业接班人”培养班报名条件
（1）有志于从事民营企业创业和管理

（2）有家族商业背景

五、报名事宜：
1. 报名方法：填写《温州职业技术学院第五期“创业先锋”培训班学员报名表》、《温州职业技术学院第五期“企业接班人”培养班报名表》（附件），填写完毕后将报名表交至各系部办公室，由各系汇总后电子版发送至邮箱2251322063@qq.com（邮件主题设为第五期XX班+系部），纸质版交至正德楼430创业学院办公室。
2. 报名表下载及领取地址：
  （1）温州职业技术学院网站“通知公告”栏下载

（2）温职创客汇微信公众号

  （3）各系、二级学院办公室领取
3. 报名截止日期：2020年11月4日
4. 联系电话：曹老师：86682950
六、培训安排：
培训课程设置有创新创业类专题讲座、分组交流课程、实践课程等。
七、其它说明：
1.学员结业后可优先考虑选拔入驻创业园区；

2.学员培训课程成绩合格，可抵学院一门公共选修课学分。

 温州职业技术学院创业学院
2020年10月27日
附件1

温州职业技术学院第五期“创业先锋”培训班学员报名表
	姓  名

	性  别

	籍  贯

	照
片

	班  级

	出生年月

	政治面貌

	联系方式
	手机号码

	QQ

	寝室地址

	兴趣爱好

	实践经历

	创业设想

	备 注
	有无创业项目？    □有　 　　（请填写项目名称）　　　　　　　　 □无

附件2

温州职业技术学院第五期“企业接班人”培养班报名表
	姓名

	性别

	学号

	班级

	专业

	联系电话

	家庭商业背景
	（附证明材料）

	申请理由
	（可另附页）

                                    签字                年   月  日

	家长意见
	                                    签字                年   月  日

	所在系意见
	                                     盖章                年   月   日

	学院意见
	                                    盖章                年   月   日